●赛罕区双赢健康咨询服务体

验部遗失营业执照正副本,统一

社 会 信 用 代 码

92150105MA0PNQU159,声明作

废●呼和浩特市睿福商贸有限

责任公司遗失营业执照正副本

( 统 一 社 会 信 用 代 码

911501023971566435) 及公章一

枚,声明作废●内蒙古承力人力

资源有限公司不慎遗失公章一

枚,印章编号 15029110006590,声

明作废●刘创遗失由内蒙古自

治区房地产开发销售收据第二

联 收 据 联 2 张, 收 据 号 码

0096856,金额:贰仟贰佰叁拾伍

元肆角壹分(2235.41 元);收据号

码:0096857,金额:陆拾捌元壹角

捌分(68.18元),收款单位:内蒙古

金隅置地投资有限公司,付款人:

刘创,现声明作废●杭锦旗中图

富民农牧业开发有限公司的法

定 名 称 章 ( 编 码

15062510005606)、财 务 专 用 章

(编码15062510005607)和发票专

用 章 ( 编 码 15062510005608) 遗

失,声明作废●马宝龙2019年车

已出售,行驶证已过户,蒙A70784

车辆营运证正副本丢失,证号

150125007753,声明作废●内蒙